ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ
23 июля 2019г.

№  9 - 4
г. Санкт-Петербург

О Рабочей группе по обеспечению контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений УИК, хранением открепительных удостоверений в резерве Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино и погашением неиспользованных открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва

В  соответствии с пунктом 16 статьи 62 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 15 статьи 51 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», пунктом 1.1. раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. №328/1863-6, Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино (далее – Комиссия)
решила:

          1. Создать Рабочую группу по обеспечению контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений УИК, хранением открепительных удостоверений в резерве Комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва.
2. Утвердить состав Рабочей группы:
Руководитель Рабочей группы:

Чернышева Н.Е., председатель Комиссии.
Члены группы:

Тетерина О.Н., секретарь Комиссии;

Бекряшева М.Г., заместитель председателя Комиссии;

Кулешова Н.Н., член комиссии с правом решающего голоса.
3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию №1260.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина